
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

PORTARIA 
IDENTIFICAÇÁO 

447 IREIToÍUAJ98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

nomear ROSANE LOPES MACHADO, Bibliotecária, matrícula n° 5731-5, lotada na REDE SIRIUS, 

para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR 11- PROTAT, símbolo CC-09, número 778, 

a contar de 15/09/98, tendo em vista o estabelecido pela Resolução 001/REITORIA/98. 

UERJ, em O & de outubro de 1998. 

Distribuição: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidor(a). 
LAS/gapf 

PUBLtcAOO NO DOERJ 
EM ·b3 I lO f ~ 
PAG. l-9...j 3= COLUNA 


